[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково, ул. Калинина,51, оф. 20

от   13.07. 2010                                                                                  №  331
О назначении даты  выборов   Главы                                                          муниципального образования                                                                         «Шегарский район», депутатов
Думы Шегарского района

В соответствии со статей 10 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьей 6 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 № 29-ОЗ,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Назначить  дату выборов  Главы  муниципального образования                                                                         «Шегарский район»,  депутатов Думы Шегарского района на 10 октября 2010 года.

2.Утвердить  предварительную смету расходов на проведение муниципальных выборов в сумме 1575810 рублей.

3.Опубликовать  пункт 1 настоящего  решения в газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района                                   О.И.Майков